

Białystok, dnia 20.04.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.19.6.2018

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów hydraulicznych, budowlanych, ślusarskich, stolarskich i elektrycznych, znak postępowania: DA.ZP.242.19.2018.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

---

#### Pytania dotyczące Pakietu nr 21

Pytanie 1.

Poz. 4. Sprzeczny opis. Co należy wycenić przetącznik świecznikowy, czy wyłącznik pojedynczy?

**Odpowiedź: Wyłącznik pojedynczy.**

**Zmianie ulega opis wyrobu w poz. 4 na: Wyłącznik pojedynczy p/t typu polo optima (komplet: łącznik 1-klaw. Uniwersalny + ramka + klawisz)**

Pytanie 2.

Poz. 5. Sprzeczny opis. Co należy wycenić łącznik schodowy, czy przetącznik świecznikowy?

**Odpowiedź: Wyłącznik schodowy.**

**Zmianie ulega opis wyrobu w poz. 5 na: Wyłącznik schodowy p/t typu polo optima (komplet: łącznik 1-klaw. schodowy + ramka + klawisz)**

Pytanie 3.

Poz. 6. Sprzeczny opis. Co należy wycenić łącznik krzyżowy, czy przetącznik świecznikowy?

**Odpowiedź: Wyłącznik krzyżowy.**

**Zmianie ulega opis wyrobu w poz. 6 na: Wyłącznik krzyżowy p/t typu polo optima (komplet: łącznik 1-klaw. krzyżowy + ramka + klawisz)**

Pytanie 4.

Poz. 7. Sprzeczny opis. Co należy wycenić przycisk dzwonek, czy przetącznik świecznikowy?

**Odpowiedź: Wyłącznik monostabilny.**

**Zmianie ulega opis wyrobu w poz. 7 na: Wyłącznik monostabilny (przycisk dzwonek) p/t (komplet: łącznik 1-klaw. + ramka + klawisz)**

Pytanie 5.

Poz. 4-7, 10-11. Co oznacza zapis „stylizacja” i „ozgał”? Proszę o wyjaśnienia lub wykreślenie tych wyrazów.

**Odpowiedź: Zapis „stylizacja” oznacza, zaoferowany wyrób ma być kompatybilny z osprzętem polo optima. Zapis „ozgał” zostaje wykreślony.**

**W pozycjach 4-7 Zamawiający dokonał zmiany opisu wyrobu.**

Pytanie 6.

Poz. 14, 22-25. Czy zamawiający dopuszcza wycenę osprzętu równoważnego innego producenta zgodnie z treścią SIWZ, czy należy wycenić serię AS producenta OSPEL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę osprzętu równoważnego o nie gorszych parametrach innego producenta, zgodnie z treścią SIWZ.**

Pytanie 7.

Poz. 30f i 30g. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Bezpieczniki topikowe 32 i 40A występują tylko i wyłącznie jako typ DIII E33, nie występują jako DII E27. Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

**Odpowiedź: Chodzi o bezpieczniki topikowe 32A i 40A rozmiar DIII E33 lub równoważne.**

*Pytanie 8.*

Poz. 31 i 31j. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Bezpieczniki mocy o amperażu 315A i 400A występują w rozmiarze 2 i 3 (ET2, ET3, NH2, NH3), nie występują w rozmiarze 1 (ET1, NH1). Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

**Odpowiedź: Chodzi o bezpieczniki mocy 315A, np. ET2, NH2 lub równoważne oraz 400A, np. ET3, NH3 lub równoważne.**

*Pytanie 9.*

Poz. 32. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Jaki rozmiar należy wycenić: rozmiar 1 – ET1, czy rozmiar 0 – NV00C

**Odpowiedź: Chodzi o bezpieczniki mocy rozmiar 0, np. NV00C, NH00C gL/gG lub równoważne.**

*Pytanie 10.*

Poz. 33f. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Bezpieczniki mocy o amperażu 16A występują tylko i wyłącznie jako D01. Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

**Odpowiedź: Chodzi o bezpiecznik topikowy 16A rozmiar D01 lub równoważny.**

*Pytanie 11.*

Poz. 34f i 34g. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Bezpieczniki mocy o amperażu 40A i 63A, nie występują w jako cylindryczne o wymiarze 8x32 lub 10x38. Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. O jakich wymiarach należy wycenić wkładki o amperażu 40A i 63A: 14x51, czy 22x58?

**Odpowiedź: Zamawiający wskazał, że chodzi o bezpieczniki topikowe cylindryczne (różne rozmiary, np. 8x32, 10x38) gG 400VAC.**

**Zamawiający do wykazanych w pozycji 34 rozmiarów bezpieczników topikowych cylindrycznych dopisuje rozmiary 14x 51 oraz 22x58).**

Pytanie 12.

Poz. 53. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Co oznacza 413? Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

**Odpowiedź: W opisie pozycji 53 wystąpiła oczywista omyłka. Chodzi o wskaźnik napięcia 3-f – lampki kontrolne LK 713 lub równoważne.**

Pytanie 13.

Poz. 55. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Co oznacza literka G w symbolu PCZ 523.G? Proszę o wyjaśnienia lub poprawienie opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

**Odpowiedź: W opisie pozycji 55 wystąpiła oczywista omyłka. Chodzi o programator astronomiczny PCZ 523 lub równoważny montowany na szynę TH35.**

Pytanie 14.

Poz. 72. Czy zamawiający ma na myśli złączkę o przekroju 10mm<sup>2</sup>, czy złączkę fi 10mm, ponieważ złączki elektryczne są produkowane na 10 mm<sup>2</sup> (pole powierzchni), a nie na średnicę fi 10? Są to różne jednostki miary.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu wyrobu w pozycji nr 72 na „Listwy zaciskowe, gwintowane, termoplastyczne 12x10 mm<sup>2</sup>”.**

Pytanie 15.

Poz. 73. Czy zamawiający ma na myśli złączkę o przekroju 6mm<sup>2</sup>, czy złączkę fi 6mm, ponieważ złączki elektryczne są produkowane na 6mm<sup>2</sup> (pole powierzchni), a nie na średnicę fi 6? Są to różne jednostki miary.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu wyrobu w pozycji nr 73 na „Listwy zaciskowe, gwintowane, termoplastyczne 12x6 mm<sup>2</sup>”.**

Pytanie 16.

Poz. 78. Jakiej długości i ile sztuk w opakowaniu należy uwzględnić przy wycenie jednego opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis wyrobu w poz. 78 na:**

**„Koszulka termokurczliwa cienkościenna bez kleju, samogasnąca, skurcz 2-1, dł. 1m, o wym. :**

- 38.1/19.1mm,
- 31.8/15.9mm,
- 19.1/9.5mm,

- 15.9/8.0mm,
- 12.7/6.4mm,
- 9.5/4.8mm.

**Kolor czarny lub niebieski**

**Opakowanie: 5 szt."**

Pytanie 17.

Poz. 92. Jaką puszkę należy wycenić 60, czy 80, ponieważ różnią się ceną?

**Odpowiedź: Należy wycenić puszkę Ø60 – 50 szt. oraz puszkę Ø80 – 50 szt.**

Pytanie 18.

Poz. 96. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Przewód OMY 6x0,75mm<sup>2</sup> nie występuje fizycznie o takim oznaczeniu. Optymalne oznaczenie to OMY 5x0,75mm<sup>2</sup>. Proszę o wyjaśnienie lub poprawienie opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. Czy należy wycenić przewód sterowniczy linkę o ilości żył 6 i przekroju 0,75 mm<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska , powinno być przewód OMY 5x0,75 mm<sup>2</sup>**

Pytanie 19.

Poz. 115 i 116. Proszę poprawić jednostkę. Listwy grzebieniowe sprzedawane są na sztuki. Proszę podać na ile pól ma być wyceniona listwa.

**Odpowiedź poz. 115:**

**Chodzi o szyny łączeniowe grzebieniowe 1f (16x54) o przekroju szyny łączeniowej 16 mm<sup>2</sup>, długość w modułach 17,5mm: 54 – 5 szt.**

**Odpowiedź poz. 116:**

**Chodzi o szyny łączeniowe grzebieniowe 3f (16x54) o przekroju szyny łączeniowej 16 mm<sup>2</sup>, długość w modułach 17,5mm: 54 – 5 szt.**

**Zamawiający dokonał zmiany opisu w pozycjach 115 oraz 116.**

---

#### **Pytania dotyczące Pakietu nr 22**

Pytanie 1.

Poz. 7. Sprzeczny opis. Żarówki LED o napięciu 12V nie występują z trzonkiem GU10. Z trzonkiem GU10 występują na napięciu 230V. Na jakie napięcie należy wycenić żarówkę LED. Proszę o wyjaśnienie lub poprawienie opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

**Odpowiedź: Na rynku dostępne są żarówki LED przystosowane do napięcia 12V z trzonkiem GU10. Uwaga bezpodstawną.**

Pytanie 2.

Poz. 13 i 14. Zgodnie z dyrektywą unijną żarówki rtęciowe zostały wycofane z produkcji. Nie są już dostępne na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę żarówek sodowych? Jeśli NIE to proszę wykreślić te pozycje.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie źródeł światła zewnętrznych typu LED o parametrach odpowiadających wskazanym żarówkom zewnętrznym.**

Pytanie 3.

Poz. 48. Sprzeczny opis. Statecznik EVG nie występuje jako typ 2x17W. Proszę o wyjaśnienia lub poprawienie opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. Czy należy wycenić 2x18W?

**Odpowiedź: Chodzi o statecznik elektroniczny EVG 2x18W.**

---

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Załącznik do pisma:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty - po zmianach w zakresie Pakietów nr 21, 22 - po modyfikacjach (2).

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz  
mgr Joanna Zaręba-Słoma